
 

 

POSTANOWIENIE NR 200/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubochnia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lubochnia.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

200/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubochni (wejście od ul. 

Łódzkiej), ul. Łódzka 19, 97-217 Lubochnia: 

 

1. Barbara Chuda, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Nowy Olszowiec 

2. Szymon Krzysztof Gawlikowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Lubochnia 

3. Jerzy Aleksander Jasutowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Smardzewice 

4. Anna Karwasik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Glinnik 

5. Dominik Mołojec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Glinnik 

6. Karolina Weronika Pająk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Brenica 

7. Katarzyna Brygida Pająk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brenica 

8. Renata Elżbieta Sobiesiak, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Lubochnia - 

Górki 

9. Wiktoria Julia Starosta, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Lubochnia - Górki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubochni (wejście od ul. 

Zapłotniej), ul. Łódzka 19, 97-217 Lubochnia: 

 

1. Mariola Katarzyna Bielat, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Glinnik 

2. Anna Gawlikowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Lubochnia 

3. Anna Katarzyna Jasutowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Smardzewice 

4. Aleksandra Monika Klimek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Lubochnia - Górki 

5. Karolina Klaudia Perka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Brenica 

6. Karolina Sobiesiak, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Lubochnia - Górki 

7. Beata Katarzyna Wałęsiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Małecz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinniku, Glinnik 48A, 97-

217 Lubochnia: 

 

1. Jarosław Ryszard Bartosiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Luboszewy 

2. Aneta Ewa Bukowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Marianka 

3. Teresa Jadwiga Janecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubochnia 

4. Jacek Marek Lubicki, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Dąbrowa 

5. Monika Maria Owczarek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Nowy Olszowiec 

6. Anna Ewa Porczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Glinnik 

7. Ewa Dorota Stańdo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Glinnik 

8. Bogusław Świech, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Glinnik 

9. Magdalena Małgorzata Witek, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konewka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Nowym Jasieniu, Nowy Jasień 9a, 97-

217 Lubochnia: 

 

1. Jakub Marcin Bernaciak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubochnia - Górki 

2. Kinga Weronika Chmielewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Łódź 

3. Piotr Andrzej Dwornik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Katarzyna Karwasik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Glinnik 

5. Dominika Paulina Kukielak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Jasień 

6. Justyna Agnieszka Pająk, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Henryków 

7. Agnieszka Marzena Pietrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Emilianów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica środowiskowa w Tarnowskiej Woli, Tarnowska 

Wola 5, 97-217 Lubochnia: 

 

1. Wiktoria Agnieszka Bernaciak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubochnia - Górki 

2. Marzena Agnieszka Kubryn, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Nowy 

Olszowiec 

3. Dariusz Paweł Makowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Emilianów 

4. Katarzyna Halina Michalska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Brenica 

5. Sabina Nowak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Brenica 

6. Kamil Michał Tuz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brenica 

7. Ilona Aneta Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Małecz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Nowy Glinnik-Osiedle, Nowy Glinnik-Osiedle 3A, 

97-217 Lubochnia: 

 

1. Agnieszka Ewa Bernaciak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubochnia - Górki 

2. Mateusz Piotr Garlikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Luboszewy 

3. Dominika Joanna Gemzała, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Nowy Glinnik - Osiedle 

4. Sabina Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Luboszewy 

5. Katarzyna Lubicka, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Dąbrowa 

6. Sylwester Cezary Łysakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Marianka 

7. Krzysztof Marian Polus, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubochnia 

8. Aleksandra Elżbieta Raczkowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Jasień 

9. Mateusz Węgrzynowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Nowy Olszowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Gminy Lubochnia w Lubochni Dworskiej (Sala 

konferencyjna), Lubochnia Dworska ul. Tomaszowska 9, 97-217 Lubochnia: 

 

1. Ewa Agnieszka Bernaciak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Henryków 

2. Roman Gierzkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Lubochnia 

3. Ewa Krystyna Goska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olszowiec 

4. Beata Sabina Janeczek-Węgrzynowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. 

Nowy Olszowiec 

5. Krzysztof Jaśkiewicz, zgłoszony przez KWW BP, zam. Lubochnia 

6. Sylwester Kubryn, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Jasień 

7. Danuta Elżbieta Witek-Stolarkiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubochnia Dworska 

8. Karolina Jolanta Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Małecz 

9. Kinga Wójciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brenica 

 

 


		2019-09-21T14:53:21+0200




